Kriterium

Heher Klaus

Eckel Ferdinand
Brantner Christoph
Waxenegger Daniel
Emsenhuber Christian
Baumgartner Christian

Landjugend Niederdsterreich 23.08.2015
59. Landesentscheid Pfliigen 2015

Endbewertung der Teilnehmer je Kriterium
fir die Gruppe Serienpflug

Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:
Kriterium:

4,532
3,152
3,327
4,001
5,389
5,856

1 Spaltfurche
2 Anpfligen
3 Keilpfligen
4 Furchenausbildung gesamtes Beet
5 Furchenschluss
6 Unterbringung des Bewuchses gesamtes Beet
7 Einsetzen und Ausheben
8 Anschluss der Schlussfurche an die Spaltfurche
9 Schlussfurche und Anschluss zum Restbeet
10 Gesamteindruck
11 Geradheit der Furchen

2 3 4 5
4,918 2,385 5,845 6,066
3,806 4,375 6,13 6,4
4,657 3,689 5,368 5,658
3,861 4,315 3,84 5,054
4,628 5,259 4,666 5,103

4,64 2,42 4,558 4,591

6,65
6,643
6,37
6,245
5,994
4,989

4,697
5,148
3,617
3,275
4,398
3,111

3,624
5,013
1,385
3,182
4,094
2,401

4,34
4,763
2,244
3,043
4,409
4,102

4,209
4,994
2,99
3,57
4,607
3,696

11 Summe
24,91 72,176
25,143 75,567
23,328 62,633
25,432 65,818
29,594 78,141
22,106 62,47

Abzlige

2,7



