Landjugend Niederösterreich

23.08.2015

59. Landesentscheid Pflügen 2015

Endbewertung der Teilnehmer je Kriterium für die Gruppe Serienpflug

Kriterium: 1 Spaltfurche
Kriterium: 2 Anpflügen
Kriterium: 3 Keilpflügen

Kriterium: 4 Furchenausbildung gesamtes Beet

Kriterium: 5 Furchenschluss

Kriterium: 6 Unterbringung des Bewuchses gesamtes Beet

Kriterium: 7 Einsetzen und Ausheben

Kriterium: 8 Anschluss der Schlussfurche an die Spaltfurche Kriterium: 9 Schlussfurche und Anschluss zum Restbeet

Kriterium: 10 Gesamteindruck

Kriterium: 11 Geradheit der Furchen

Kriterium	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 Summe		Abzüge
Heher Klaus	4,532	4,918	2,385	5,845	6,066	6,65	4,697	3,624	4,34	4,209	24,91	72,176	
Eckel Ferdinand	3,152	3,806	4,375	6,13	6,4	6,643	5,148	5,013	4,763	4,994	25,143	75,567	
Brantner Christoph	3,327	4,657	3,689	5,368	5,658	6,37	3,617	1,385	2,244	2,99	23,328	62,633	
Waxenegger Daniel	4,001	3,861	4,315	3,84	5,054	6,245	3,275	3,182	3,043	3,57	25,432	65,818	2,7
Emsenhuber Christian	5,389	4,628	5,259	4,666	5,103	5,994	4,398	4,094	4,409	4,607	29,594	78,141	
Baumgartner Christian	5,856	4,64	2,42	4,558	4,591	4,989	3,111	2,401	4,102	3,696	22,106	62,47	